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Igen i år har Brønshøj-Husum Lokaludvalg valgt at give borgerne en festlig dag fyldt med kulturelle indslag 

på Brønshøj Torv og området deromkring. Der vil igen i år være særligt fokus på børnekulturen, men de 

voksne skal ikke snydes i år. Der vil således blive etableret en mindre scene i et stort telt på Brønshøj Torv 

og et cafeområde med mad og drikke ved de tre bronzetårne. Scenen skal dels bruges til lokalpolitiske 

debatter, dels til underholdning og musik.  

Da datoen først lige er besluttet, er der endnu ikke lavet nogen egentlige bookinger. Men ideerne tegner sig 

således: 

På det grønne område bag torvet, vil der igen i år være et område forbeholdt børn og unge. Boldbanen og 

grusbanen vil være fyldt med sportslige aktiviteter, så som fodboldjonglering, basket, cross fit, streetdance, 

ropeskipping, sjove konkurrencer mm. Vi vil særligt undersøge, hvilke aktiviteter der allerede foregår i 

lokalområdet og prøve at inddrage de sportslige foreninger, som har tid og lyst til at være med. Her kunne 

også Klar-Parat-Husum blive en medspiller. 

På græsset vil vi igen invitere spejderne til at lave aktiviteter. De er gode til at variere tilbuddet fra år til år 

og det giver rigtig god mening at invitere dem igen. På græsset vil man også kunne finde 

Rollespilsfabrikken, som er en rollespilsforeninger, der flytter ind i Børnekulturhuset. De har allerede givet 

tilsagn om at deltage på dagen med værksteder og kamparenaer mm.  

Derudover forestiller vi os, at der vil være andre kreative udendørs værksteder. Såsom et mindre 

hobbyværksted med syning, strikning, filtning, perler mm. Og et mere avanceret teknisk værksted med 

loddekolber, værktøj, metal og træ.  

På scenen skal der være tre hovedkoncerter i løbet af dagen og indimellem små sjove indslag – alt efter 

hvem der vil byde ind med noget og hvad der passer i forhold til lydprøver. Vi vil spørge Frederik Konradsen 

igen om han vil være konferencier, da han gjorde et exceptionelt godt stykke arbejde med at få dagen til at 

hænge sammen.  

Teltet for de voksne, skal i dagtimerne være et sted man kan sætte sig og spise og drikke, men der vil også 

være indslag af lokalpolitisk karakter. Vi vil undersøge muligheden for at få DR’s Klaus Bundgaard til at være 
moderator på de politiske debatter. Han er for det første lokal, men derudover vil hans navn kunne trække 

folk til. Her skulle vi også præsentere den nys vedtagne kulturplan. Som afslutning på dagen skulle der her 

være en koncert for det voksne publikum.  

Samarbejdspartnere: 

Natteravnene har allerede meldt sig under fanerne. De vil gerne servere kaffe, kage, juice og udlevere 

brochurer og dele bolsjer og balloner ud til børnene.  

Livsbanen vil ligeledes gerne deltage med et indslag, hvis de kan den pågældende dato. 

Forældre For Fred gav tilsagn sidste år om at de gerne ville være med igen i år. 

Husum Boldklub med øl/vandtelt 



Ipsens Kaffebar med mad 

Evt. 

Mosens Venner 

Kirkerne 

Havelauget 

Dagen bliver arrangeret i et samarbejde mellem medlemmer af lokaludvalget og ansatte i Kulturhuset 

Pilegården. Projektleder er Mette Bøgelund Lerstrup Larsen. 

 

 

 


